
 
 

OBJASNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 
 

1. NÁZEV ZAKÁZKY:   
 

Název: Stavební úpravy objektu na bytový dům Sušice, Nádražní č.p.260 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  
 

Název zadavatele: Město Sušice 
Sídlo: náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
Zastoupený: Bc. Petrem Mottlem, starostou města 
IČ: 00256129 
DIČ: CZ00256129 

Kontaktní osoba: 
Lenka Jandová, e-mail: ljandova@mususice.cz, tel.: 
+420 376 540 142 

Web zadavatele: https://www.mestosusice.cz/susice/ 
Adresa profilu zadavatele: 
(§ 28 odst. 1 písm. j) ZZVZ) 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html 

Adresa elektronického 
nástroje:(§ 28 odst. 1 písm. i 
ZZVZ) 

https://zakazky.mestosusice.cz/profile_display_2.html 

 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto na ni 
odpovídá a tento dokument uveřejňuje také u zadávací dokumentace na svém profilu 
zadavatele. 
Text dotazů je v souladu se ZZVZ uveden bez redakční úpravy zadavatelem. 
 
 
Dotaz:  
Dobrý den, prosím, mam dotaz k zadávací dokumentaci: 
Ve slepém výkazu výměr chybí ve vytápění oběhová čerpadla, armatury, hydraulický 
vyrovnávač dynamických tlaků, expanzní nádoba…. (pokud tyto věci nejsou stávající, ale to 
jsem ve zprávě nedočetla). Dále nám přijde divné ve vzduchotechnice kombinovat Spiro a 
plastové tvarovky a nemyslím si že sedí metry potrubí podle dimenzí…. 
 
 
Odpověď: 
1) Ve výkazu výměr -  Objekt 1 - stavební rozpočet, oddíl D1, soubor 731 kotelna je 
položka 109 - Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 35 kW s měrnou jednotkou 
soubor.   Do této položky patří (v souladu s textovou a výkresovou částí projektové 
dokumentace) a budou tedy zahrnuty kromě samostatně specifikované dodávky kotle 
(položka 110) rovněž veškerá dodávka a montáž celé technologie kotelny v rozsahu  
výkresové části T1 až T6 a technické zprávy. 
 
2) Navržené technické řešení je správné a odpovídá projektové dokumentaci. Tzn. 
vzduchotechnické potrubí je ze Spiro tvarovek, pouze prostupy betonovými a zděnými 
konstrukcemi jsou z kovového popř. plastového potrubí z důvodů tuhosti potrubí. Délky 
potrubí jsou neměnné a správné. 
 



 
Zadavatel neshledává výše uvedené jako doplnění či vysvětlení zadávací dokumentace, 
které by svým rozsahem či obsahem vedlo k nutnosti posunout termín pro podání nabídek, 
který tak zůstává beze změny.  
 
 
Stachy 4.11.2023                   
                                                                                   Jindřich Štěpánek 
 


		2023-11-04T09:10:29+0100
	Mgr. Jindřich Štěpánek




